個人情報等に関するご同意書

Ⅰ：ネッツトヨタ群馬株式会社 （以下「甲」という）は、以下の定める目的で、参加者様

に関する以下の個人情報を安全に管理します。

① 利用目的

１ 参加申込者のリスト作成

２ 開催日までの変更事項等があった際のご連絡

３ 緊急時のご連絡

４ GOLDEX本庄モーターパークの見舞金制度（保険）加入手続き
５ GOLDEX本庄モーターパーク施設利用者名簿への記載
６ 次回走行会などのイベント開催時のご案内

② 取得する個人情報等

氏名（未成年の場合は保護者氏名）・住所・生年月日・性別・

電話番号（参加者本人・緊急連絡先）・メールアドレス・血液型・車種名・型式・

サーキット走行経験の有無・サーキット走行ベストタイム・参加希望クラス・

お車の仕様・チューニング内容

Ⅱ：甲は上記Ⅰに従って取得した個人情報等を、以下の条件で各提供先に提供します。

尚、参加者様より個人情報提供停止のお申し出があった場合、甲は速やかに

個人情報の提供を停止いたします。停止させていただいた場合、

ご参加いただけない場合がございます。予めご了承ください。

提供先：GOLDEX本庄モーターパーク
１ 利用目的

GOLDEX本庄モーターパークの見舞金制度（保険）加入手続き
GOLDEX本庄モーターパーク施設利用者名簿への記載

２ 提供項目

氏名・住所・電話番号・車種名・型式

３ 提供方法

Excelデータの送信、または書類を送付する方法により提供

以上につき、内容を理解しましたので、私は「個人情報等に関するご同意書」に同意し

ます。

参加申込書の個人情報等に関するご同意書の確認欄 □ にレ点チェックをお願い致

します。